

# Provoke-Hadsund A/S

Munkhøjvej 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 36 22 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Kim Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Provoke-Hadsund A/S Munkhøjvej 8 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 36 22 41
	Stiftet: 21. marts 2007
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Kristensen Anne Silke Hjorth Kim Kristensen
<b>Direktion</b>	Kim Kristensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Kristensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med tøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter eller ved gennemførelse af en gældskonvertering.

Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter ligesom gælden pr. 31. december 2021 ikke vil kræves indfriet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-220.754</b>	<b>-115</b>
2 Personaleomkostninger	-31.239	-117
<b>Driftsresultat</b>	<b>-251.993</b>	<b>-232</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.315	-64
<b>Resultat før skat</b>	<b>-308.308</b>	<b>-296</b>
Skat af årets resultat	257.545	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.763</b>	<b>-296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.763	-296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.763</b>	<b>-296</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	233
Varebeholdninger i alt	30.000	233
Tilgodehavende selskabsskat	257.545	0
Andre tilgodehavender	25.848	12
Tilgodehavender i alt	283.393	12
Likvide beholdninger	44.121	18
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>357.514</b>	<b>263</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>357.514</b>	<b>263</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-2.629.787	-2.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.629.787</b>	<b>-1.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.827.820	1.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.077	93
Anden gæld	43.404	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.987.301</u>	<u>1.842</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.987.301</b>	<b>1.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>357.514</b>	<b>263</b>

- 1 Fortsat drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter eller ved gennemførelse af en gældskonvertering.

Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter ligesom gælden pr. 31. december 2021 ikke vil kræves indfriet.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.938	112
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Personalemkostninger i øvrigt	301	3
	<b>31.239</b>	<b>117</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.306	43
Andre finansielle omkostninger	5.009	21
	<b>56.315</b>	<b>64</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Kristensen Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 31052521, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
